

**K.E.B. Frugt ApS**  
**CVR-nr. 20133147**  
**Holkebjergvej 87 D**  
**5250 Odense SV**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Schytte

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K.E.B. Frugt ApS  
Holkebjergvej 87 D  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 20133147

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Claus Schytte  
Thomas Kohrt Larsen  
Carsten Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af frugt og grønt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud blev på 465 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.653.053</b>	<b>3.817</b>
Personaleomkostninger	1	(2.922.688)	(2.762)
Af- og nedskrivninger		<u>(118.284)</u>	<u>(129)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>612.081</b>	<b>926</b>
Andre finansielle indtægter		711	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(14.279)</u>	<u>(29)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>598.513</b>	<b>897</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(133.429)</u>	<u>(208)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>465.084</u></b>	<b><u>689</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		303.600	290
Overført resultat		<u>161.484</u>	<u>399</u>
		<b><u>465.084</u></b>	<b><u>689</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	28
Indretning af lejede lokaler		596.648	699
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>608.648</b>	<b>727</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>608.648</b>	<b>727</b>
Råvarer og hjælpematerialer		199.807	278
<b>Varebeholdninger</b>		<b>199.807</b>	<b>278</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.349.919	3.729
Udskudt skat	4	4.664	2
Andre tilgodehavender		567.521	564
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.922.104</b>	<b>4.295</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.084.116</b>	<b>1.119</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.206.027</b>	<b>5.692</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.814.675</b>	<b>6.419</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	600.000	600
Overført overskud eller underskud		959.551	798
Forslag til udbytte for regnskabsåret		303.600	290
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.863.151</b></u>	<u><b>1.688</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.258.513	3.182
Gæld til associerede virksomheder		0	682
Skyldig selskabsskat		108.346	193
Anden gæld		584.665	674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.951.524</b></u>	<u><b>4.731</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.951.524</b></u>	<u><b>4.731</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>5.814.675</b></u></u>	<u><u><b>6.419</b></u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	600.000	798.067	289.800	1.687.867
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(289.800)	(289.800)
Årets resultat	0	161.484	303.600	465.084
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>959.551</b>	<b>303.600</b>	<b>1.863.151</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	2.609.568	2.504
Pensioner	236.406	181
Andre omkostninger til social sikring	<u>76.714</u>	<u>77</u>
	<b><u>2.922.688</u></b>	<b><u>2.762</u></b>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	1
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	<u>14.279</u>	<u>28</u>
	<b><u>14.279</u></b>	<b><u>29</u></b>
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.	<u>Indretning af lejede lokaler</u> kr.
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>250.250</u>	<u>1.022.831</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>250.250</u></b>	<b><u>1.022.831</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(222.250)	(323.899)
Årets afskrivninger	<u>(16.000)</u>	<u>(102.284)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(238.250)</u></b>	<b><u>(426.183)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>596.648</u></b>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>4. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	264	(2)
Tilgodehavender	<u>4.400</u>	<u>4</u>
	<b><u>4.664</u></b>	<b><u>2</u></b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	600	1.000,00	600.000
	<b>600</b>		<b>600.000</b>

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000	600.000	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	400.000	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	<b>200.000</b>

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>208.331</b>	<b>247</b>